
BRT | 

)3 00 Brno 

STAREZ - SPORT. a.s. 
_-—-—f 

Došlo „ g  *ÍŽ" 7323! 

ČJ.-_ „č 001? 

Počet listů/příloh  

Dodatek č. 7 ke Smlouvě 
o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku č. 2 ze dne 
17. 12. 2013, Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 21. 12. 2017, Dodatku č. 

5 ze dne 20. 1. 2020 a Dodatku č. 6 ze dne 18. 6. 2020 

1. 
Smluvní strany 

1. Statutární město Brno 
se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 2 
zastoupené  
usnesením ZMB č. 28/22 ze dne 8.12.2020 je podpisem dodatku pověřen vedoucí Odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy MMB , 
IČO: 44 99 27 85 
DIČ: cz44 99 27 85 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú. 111 211 222/0800 
kontaktní osoba: 
tel: +  
email:
(dále jen „ Město “) 

a 

2. STAREZ — SPORT, a.s. 
se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 269 32 211 
DIČ: C226932211 
plátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35 -1393300227/0100 _ 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
zastoupená

kontaktní osoba:
tel: +  
email:
(dále jen „ Poskytovatel “) 

přičemž Město a Poskytovatel jsou dále společně označováni jako „smluvní strany“ 
uzavírají tento 



Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

uzavřené dne 23. 1. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 4. 2013, Dodatku 
č. 2 ze dne 17. 12. 2013, Dodatku č. 3 ze dne 9. 2. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 

21. 12. 2017, Dodatku č. 5 ze dne 20. 1. 2020 a Dodatku č. 6 ze dne 18. 6. 
2020 (dále jen „Smlouva“) 

II. Předmět dodatku 

Statutární město Brno má zájem na dlouhodobém a stabilním zajištění závazku veřejné služby, 
a to kvalitním poskytováním služeb sportovišť ve vymezené zájmové a územní oblasti s tím, že 
hradí v souvislosti s tímto plněním společnosti STAREZ — SPORT, a.s. kompenzaci, která mu 
plněním závazku veřej né služby vznikne. Společnost STAREZ — SPORT, a.s. byla založena za 
účelem provozování tělovýchovných & sportovních zařízení sloužících k rehabilitaci 
a rekondici. 
Statutární město Brno má zájem i vzhledem k situaci, která nastala v souvislosti s probíhající 
pandemií onemocnění COVID-19 a přijatými opatřeními vlády a ministerstva zdravotnictví 
o uzavření nebo omezení sportování a uzavření či omezení sportovišť na účelném zajištění 
provozu sportovišť. : 

Předmětem tohoto Dodatku č. 7 je změna rozsahu Smlouvy, a to: 

1) změna v příloze č. XIV — Pořádání sportovních akcí a aktivit pro širokou veřejnost a 
školy v roce 2020 takto: 
- Sportovní park Brno v areálu BVV v době od června do srpna 
- Den náborů ve dnech dne 5. 9. a 6. 9.2020 - Kraví Hora a Městské haly Vodova 
- Motivační konference — září/říj en 2020 — z důvodu COVID 19 - nebude realizována 
- Family hall - Life! — v rámci veletrhu Life! v listopadu 2020 — z důvodu COVID 19 
- nebude realizována 
a 
změna v příloze č. X - Provozované zařízení Sportovní areál Vodova a popis činností 
(služeb) Poskytovatele v závazku veřejné služby se doplňuje o odrážku 
- prezentace budoucího projektu „Muzeum sportu města Bma“, formou přípravy 

„Galerie sportu města Brna“ 

2) V Čl. VI Výpočet vyrovnávací platby odst. 3 se mění bod 3b, který zní takto: 

„3b. Vroce 2020 se výše finanční podpory navyšuje 0 24,55 0. 000,- Kč (slovy: dvacet čtyři 
milionů pět set padesát tisíc korun českých), a to ve výši 22,1 73. 54 6,- Kč na provoz zařízení 
uvedených v přílohách č. I až VII a X až XIII a ve výši 2,3 76.454,- Kč na pořádání 
sportovních akcía aktivit pro širokou veřejnost a školy v roce 2020 uvedených v příloze č. 
XIV. Vroce 2020 je tedy výše finanční podpory stanovena v celkové výši 70,950. 000,- Kč 
(slovy: sedmdesát milionů devět set padesát tisíc korun českých). “ Záloha vyrovnávací 
platby ve výši 21,550. 000,- Kč na rok 2020 je splatná do 15. 7. 2020, Záloha vyrovnávací 
platby ve výši 3,000. 000,- Kč do 20. 12. 2020. 

3) Aktualizace přílohy č. X a XIV smlouvy. 



III. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 7 

1. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu uveřejní V Registru smluv STAREZ — SPORT, a.s. 

2. Vyrovnávací platbu dle 11 bod 3 lze použít na rozdíl mezi náklady a výnosy, které 
vznikly od 1. 1. 2020. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy jedno obdrží Poskytovatel a 3 
vyhotovení Město. 

4. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. X a XIV smlouvy. 

Doložka podle z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/22 konaném dne 8. 
1 2. 2020. 

& 

VBmědne q / Z . 7 / O Z , ©  VBmědne & % Q Z / O Z O  

za STAREZ — SPORT, a.s. 
Ing. Antonín Crha 
předseda představenstva 

40.42. 207%) V Brně dne 

" c l l ' o ' o ' i t o - o o

za statut
Mgr. MartinJe'l Ek 
vedoucí OŠM ' 

3 o j';.,-.-.._.' a_ó'i- t'i.u.. . .  

za s'ÍÍ'AREz — SPORT, a.s.. 
Ing. David Trllo 
místopředseda představenstva 



Příloha č. X 
Provozované zařízení Sportovní areál Vodova a popis činností (služeb) 
Poskytovatele v závazku veřej né služby 

Sportovní areál Vodova, Vodova 336/108, 612 00 Brno, 
Jedná se o areál, jehož součástí jsou velká a malá hala míčových sportů (basketbal, volejbal, 
házená, florbal, futsal), kluziště s umělou ledovou plochou, parkoviště vč. souvisejících 
pozemků, restaurace a hotel provozované od 10. 3. 2020 na základě Smlouvy o provozování 
sportovního areálu Vodova č. smlouvy 6718173413 ze dne 29. 6. 2018 ve znění pozdějších 
dodatků uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem. 

Poskytovatel poskytuje: 
služby sportovní i široké veřejnosti spočívající ve správě, provozování a 
poskytování služeb Sportovního areálu Vodova a služeb souvisejících, včetně 
pronájmů dílčích nebytových prostor ke sportovním, kulturním ivýstavním a 
jiným akcím obdobného charakteru; 
služby veřejného bruslení široké a sportovní veřejnosti včetně škol a služeb 
souvisejících s veřejným bruslením =: 
pořádání akce Sportovní park Vodova v roce 2020 
pořádání akce Dne sportovišť (otevření sportovišť široké veřejnosti zdarma), 
termín a rozsah akce schvaluje Rada města Brna 
prezentace budoucího projektu „Muzeum sportu města Brna“, formou 
přípravy „Galerie sportu města Brna“ 

Podmínky správy a provozování jsou podrobně upraveny ve Smlouvě o provozování 
sportovního areálu Vodova, č. smlouvy 6718173413 ze dne 29. 6. 2018 ve znění pozdějších 
dodatků uzavřené mezi Městem a Poskytovatelem. 



Příloha č. XIV 
Pořádání sportovních akcí a aktivit pro širokou veřejnost a školy v roce 
2020 takto: 

- Sportovní park Brno v areálu BVV v době od června do srpna 2020 

Sportovní park, který bude po celou dobu trvání zdarma přístupný široké veřejnosti. K dispozici 
bude basketbal, streetball, stolní tenis a teqball. Provozní doba sportovního parku bude každý 
den od 9:00 do 21:00 hodin. 

V areálu bude připraveno k využití : 
- 6 teqballových stolů 
- 10 stolů na stolní tenis 
- 2 streetballová hřiště 
- 3 basketbalová hřiště 

Sportoviště bude také nabídnuto sportovním klubům pro pořádání tréninků, amatérských 
zápasů či menších turnajů. 
Po celou dobu konání sportovního parku budou dodržována hygienická opatření dle aktuálních 
opatření. 
Pořízené sportovní vybavení bude po skončení akce použito na dalších sportovních akcích 
pořádaných společnosti nebo umístěno v provozovaných sportovištích či areálech. 

- Den náborů ve dnech dne 5. 9. a 6. 9. 2020 - Kraví Hora a Městské haly Vodova 

Akce zaměřená na děti a rozvoj jejich pohybových schOpností. Na jednom místě si budou moci 
vyzkoušet různé sporty a disciplíny, od těch tradičních až po neobvyklé. Zjisti tak, co by je 
mohlo bavit, a zároveň dostanou všechny potřebné infomace, jak se zvolené aktivitě dál 
věnovat. Akce se koná ve spolupráci s městem Brnem & sportovními kluby a volnočasovými 
organizacemi. 

- Motivační konference — září/říj en 2020 — z důvodu COVID 19 - nebude realizována 

2. ročník motivační konference, která za účasti sportovních a výkonných členů různých 
sportovních odvětví, představí své prezentace zaměřující se na problematiku spor-tu. 

- Family hall - Life! — v rámci veletrhu Life! v listopadu 2020 - — z důvodu COVID 
19 - nebude realizována 

Realizace doprovodného programu v rámci Veletrhu Life na BVV pro širokou veřejnost 
a prezentace působnosti města Brna v oblasti mládeže, školství a tělovýchovy. Cílem je 
nabídnout veřejnosti sportovní plochy s aktivitami, ukázkami a vyzkoušení nejrůznějších 
sportů. Akce se koná ve spolupráci s městem Brnem a sportovními kluby a volnočasovými 
organizacemi, BSCN s prezentací brněnských sportovních klubů, sportovců a sportovních 
nadějí. Je také připraven program pro školy, probíhají turnaje ZŠ a rovněž zde jsou 
prezentovány ukázky jednotlivých sportů. Tradičně se zapojují sportovní kluby města Brna 
spolu s kluby krajskými. 




